HARRAN UNV. SHMYO ECZANE HIZMETLERI PROGRAMI DERS MUFREDATI

I. SINIF GUZ DONEMI DERSLER
DERS KODU DERS ADI

311101
311102
311103
311106
311107
311108

311109
311110
311115
311116

Toplam

311111
311112
311113

311114

Anatomi

Genel Fizyoloji
Temel Kimya
Tibbi Terminoloji
Tark Dili-I

Atatirk Ilkeleri ve Inkilap
Tarihi-I

Ingilizce-I

Beden Egitimi-I
Temel Biyokimya
Mikrobiyoloji
Secmeli Ders-1
Secmeli Ders-2
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1. DONEM SECMELI DERS LISTESI

Davranis Bilimleri
Matematik

Calisma ve Sosyal Glvenlik
Hukuku

Cevre Koruma

I. SINIF BAHAR DONEMI DERSLER

DERS KODU

311202
311206
311207
311208

311209
311210
311215
311216
311217

311200

Toplam

311211
311212

311213
311214

DERS ADI

Organik Kimya
Ilkyardim
Tark Dili-II

Atatirk Ilkeleri ve Inkilap
Tarihi-II

Ingilizce-11

Beden Egitimi-II
Tibbi Biyokimya
Pratik Ilac Bilgisi 1

Laboratuvar Teknikleri ve
Guvenligi

Yaz Staji (30 isglni)
Segmeli Ders-1
Secmeli Ders-2

S
S
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HAFTALIK DERS SAATI

TEORI1 UYG. TOPLAM
2 0 2
2 0 2
2 0 2
2 0 2
2 0 2
2 0 2
2 0 2
2 0 2
3 0 3
2 0 2
2 0 2
2 0 2
25 0 25
2 0 2
2 0
2 0 2
2 0 2

HAFTALIK DERS SAATI

2. DONEM SECMELI DERS LiSTESI

immiinoloji
Tibbi
Genetik

Diksiyon ve Konusma

Biyoloji ve

Is Saghgi ve Givenligi

S
S

S
S

TEORI UYG. TOPLAM
2 0 2
2 0 2
2 0 2
2 0 2
2 0 2
2 0 2
4 0 4
4 2 6
2 0 2
0 0 0
2 0 2

0
26 2 28
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2 0
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II. SINIF GUZ DONEMI DERSLER

311301
311304

311305
311306
311307
311312

311313

Toplam

311308
311309
311310

311311

Hastaliklar Bilgisi-I

Eczane Hizmetleri ve
Eczacilik Mevzuati

Halk Saghgi
Temel Bilgi Teknolojileri
Ilag Sekilleri

Eczane Teknikerligi
Uygulamalari-1

Pratik ilag Bilgisi- 2
Secgmeli Ders-1
Secmeli Ders-2
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3. DONEM SECMELI DERS LISTESI

Genel isletme
Toksikoloji

Molekdiler Biyolojik
Yéntemler

Halkla iliskiler

1I. SINIF BAHAR DONEMI DERSLER

DERS KODU

311401
311404

311405
311406
311412

311413

311414

Toplam

311415
311409

311410
311411

DERS ADI

Hastaliklar Bilgisi-II

Eczane Hizmetleri

Yonetimi
Iletisim Becerileri
Tibbi Etik

Kozmetik, Dogal ve Ilag
Disi Urtinler

Eczane Teknikerligi
Uygulamalari-11

Pratik Ilac Bilgisi-3
Secmeli Ders-1
Secmeli Ders-2

S
S
S
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N

HAFTALIK DERS SAATI

TEORI UYG. TOPLAM
2 0 2
2 2 4
2 0 2
2 2 4
2 0 2
0 8 8
2 4
2 0 2
2 0 2
16 14 30
2 o 2
2 o 2
2 0 2
2 0 2

4. DONEM SECMELI DERS LISTESI

Tibbi ve Aromatik
Bitkiler
Eczane Kayitlan ve

Stok Yontemleri
Biyomedikal Teknoloji
Kalite Yonetim Sistemleri

GENEL TOPLAM

S

S

n

TEORI UYG. TOPLAM
2 0 2
2 2 4
2 2
2 0 2
2 2
0 8 8
2 2 4
2 2
2
16 12 28
2 ) 2
2 ) 2
0 2
0 2
HAFTALIK DERS SAATI
TEORiK UYG. TOPLAM

HAFTALIK DERS SAATI
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